
Jsi vybíravý a nadšenec do PHP? Máme pro tebe
řadu projektů!

 50 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Nová příležitost ve společnosti z centra Brna! To přece ale neznamená, že budete muset jezdit každý den do
zacpaného města. Radši si vyberte projekt, na kterém chcete dělat a pracujte v klidu z domova!

Náplň práce
Můžete se věnovat vývoji webových aplikací, portálů, stránek a informačních systémů.  
Jedná se o různorodou náplň práce, setkáte se zde se spoustou projektů a chopíte se těch, které Vás
nejvíce zaujmou! 

Požadavky
Ovládáte PHP a máte za sebou prokazatelnou praxi z vývoje.  
Máte zkušenost s relačními databázemi MySQL.  
Pracovali jste s nástroji Git. Výhodou:  
Oceníme, pokud jste pracoval v JavaScript nebo přidruženými nástroji jako je jQuery.  
Využijete i své zkušenosti v HTML a CSS. 

Nabízíme
Možnost práce na HPP nebo IČO.  
Finanční ohodnocení založené na základě Vašich dovedností a nikoli vymezeného budgetu.  
Flexibilní pracovní doba a práce v hybridním režimu s home-office.  
Finanční bonusy a odměny.  
Kariérní a mzdový růst práci na zajímavých projektech z různých oborů.  
Nástup možný ihned nebo dle dohody.  
Sick days a nadstandardní dny dovolené. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


